4

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
ПРОЕКТ
	Об утверждении проекта планировки территории для размещения мобильной АГНКС Мышкинского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Порядком деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.06.2015 № 392, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от  ________, заключение от ________),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории для размещения  мобильной АГНКС Мышкинского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта».
2. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района обеспечить:

- размещение проекта планировки территории, указанного в пункте 1 постановления, в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности;

- опубликование постановления в газете «Волжские зори» в течение 7 дней со дня его принятия и размещение на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                          О.В. Минаева